# ডিএসসিএসসি ২০১৫-২০১৬ কোর্সের গ্র্যাজুয়েশন সেরিমনি

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

শেখ হাসিনা কমপ্লেক্স, ডিএসসিএসসি, মিরপুর সেনানিবাস, বৃহস্পতিবার, ০৬ ফাল্গুন ১৪২২, ১৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

উপস্থিত সহকর্মীবৃন্দ,
সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনী প্রধানগণ,
ডিফেন্স সার্ভিসেস কমান্ড এন্ড স্টাফ কলেজের কমান্ড্যান্ট এবং
কোর্স সমাপনকারী অফিসারবৃন্দ,
সমবেত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম and a very good morning to you all.